3

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019                                                                                        № 421
пос. Смидович

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 27.07.2011 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением    администрации   муниципального  района    от   27.12.2018 №727 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального района:
– от 11.04.2016 № 141 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;
– от 21.06.2016 № 237 «О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 11.04.2016 № 141»;
– от 25.12.2017 № 699 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 11.04.2016 года № 141»;

– от 05.04.2018 № 194 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 11.04.2016 года № 141»;

– от 01.11.2018 № 541 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 11.04.2016 года № 141»;

– от 12.12.2018 № 666 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 11.04.2016 года № 141»;

– от 06.03.2019 № 111 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 11.04.2016 года № 141».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района        Королева Б.Д.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации

муниципального района
	М.В.Шупиков

	Готовил:

И.о. начальника отдела  архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального района
	Е.А.Пузанова

	Первый заместитель главы администрации

муниципального района

	Б.Д.Королев

	Начальник юридического отдела

администрации муниципального района

	В.С.Ваулин

	Управляющий делами администрации

муниципального района

	В.М.Трунова